
HOUSE OF FOOD

AMERICA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 210 g , Cartofi: 200 g , Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate
contine urme de: Mustar), Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Paine ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten),
Maioneza univer: 50 g , Ulei: 20 g , Lamaie: 10 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g
, Sare: 5 g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi praf: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1075.7 KCal /4500.75 Kj
, Grasimi: 43.64 g, Acizi grasi saturati: 6.5 g, Glucide:
115.65 g, Zaharuri: 8.23 g, Proteine: 53.66 g, Sare: 6.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.28 KCal /750.12 Kj
, Grasimi: 7.27 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 19.28
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 8.94 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Copanele pui Asda: 370 g , Cartofi: 200 g , Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate contine
urme de: Mustar), Faina alba de grau: 100 g (Contine: Gluten), Paine ciabatta: 60 g (Contine: Gluten),
Maioneza univer: 50 g , Oua de gaina: 30 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 20 g , Pesmet Panko:
20 g (Contine: Gluten), Pesmet auriu de grâu: 20 g (Contine: Gluten), Lamaie: 10 g , Smantana vegetală
Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1295.82 KCal /5421.71 Kj
, Grasimi: 48.28 g, Acizi grasi saturati: 7.86 g, Glucide:
98.19 g, Zaharuri: 9.84 g, Proteine: 75.2 g, Sare: 3.52 g

Valori nutritionale / 100g

CRISPY MENU (600g)

DRUMSTICK MENU (600g)



Valoare energetica: 215.97 KCal /903.62 Kj
, Grasimi: 8.05 g, Acizi grasi saturati: 1.31 g, Glucide: 16.37
g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 12.53 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi golden long *: 130 g (Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui (5%)., Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Tortilla : 60 g (Faina de GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare,
dextroza, gris din orez, Contine: Gluten) (Umectantii: E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de
guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 - E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 -
Acid malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii:
E920 - L-cisteină), Rosii: 50 g , Bacon: 50 g , Avocado: 40 g , Oua de gaina: 30 g (Contine: Oua),
Mozarella: 20 g (Contine: Lapte), Maioneza univer: 20 g , Iaurt: 20 g , Felii de Cedar - Delaco: 20 g
(Contine: Lapte), Lamaie: 10 g , Ceapa verde: 5 g , Sare: 2 g , Usturoi: 1 g , Patrunjel verde: 1 g , Ceapa
granulata: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 740.6 KCal /3098.68 Kj
, Grasimi: 44.85 g, Acizi grasi saturati: 13.5 g, Glucide:
61.14 g, Zaharuri: 4.47 g, Proteine: 22.89 g, Sare: 4.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.6 KCal /885.34 Kj
, Grasimi: 12.82 g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide: 17.47
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de cod: 300 g (Contine: Peste), Cartofi golden long *: 220 g (Cartofi (95%), ulei de floarea-soarelui
(5%)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Lamaie: 40 g , Apa: 40 g , Faina alba de grau:
30 g (Contine: Gluten), Maioneza univer: 20 g , Iaurt: 20 g , Ceapa verde: 5 g , Sare: 2 g , Frunze de
patrunjel: 1 g , Piper: 1 g , praf de copt: 1 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare: E450 - Difosfați,
Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), Usturoi: 1 g , Patrunjel verde: 1 g , Ceapa granulata: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 439.57 KCal /1839.17 Kj
, Grasimi: 12.24 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide:
48.01 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 33.29 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

EGG AND BACON WRAP (350g)

FISH AND CHIPS (350g)



Valoare energetica: 125.59 KCal /525.48 Kj
, Grasimi: 3.5 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 13.72
g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 9.51 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Peste, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 210 g , Carne tocata vita*: 200 g , Chifla burger: 80 g (Contine: Gluten, Oua, Seminte de
susan), Castraveti murati: 30 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Bacon: 30 g , Ulei
floarea soarelui: 20 g , Rosii: 20 g , Maioneza univer: 20 g , Ketchup: 20 g , Felii de Cedar - Delaco: 20 g
(Contine: Lapte), Ceapa: 20 g , Salata iceberg: 10 g , Mustar: 10 g (Contine: Mustar), Lamaie: 10 g ,
Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Patrunjel verde: 1 g ,
Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1039.72 KCal /4350.18 Kj
, Grasimi: 69.85 g, Acizi grasi saturati: 21.82 g, Glucide:
42.77 g, Zaharuri: 6.3 g, Proteine: 53.85 g, Sare: 3.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.04 KCal /790.94 Kj
, Grasimi: 12.7 g, Acizi grasi saturati: 3.97 g, Glucide: 7.78
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 9.79 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Carne tocata vita*: 200 g , Chifla burger: 80 g (Contine: Gluten, Oua, Seminte de
susan), Felii de Cedar - Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Castraveti murati: 30 g (Castraveti murati, Poate
contine urme de: Mustar), Ulei floarea soarelui: 20 g , Rosii: 20 g , Maioneza univer: 20 g , Ulei de
masline: 10 g , Salata iceberg: 10 g , Lamaie: 10 g , Ketchup: 10 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 10
g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1131.97 KCal /4736.18 Kj
, Grasimi: 79.7 g, Acizi grasi saturati: 23.25 g, Glucide:
40.63 g, Zaharuri: 6.03 g, Proteine: 57.96 g, Sare: 3.69 g

Valori nutritionale / 100g

HOFMADE BEEF BURGER MENU (550g)

HOFMADE CHEESEBURGER MENU (550g)



Valoare energetica: 205.81 KCal /861.12 Kj
, Grasimi: 14.49 g, Acizi grasi saturati: 4.23 g, Glucide: 7.39
g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 10.54 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Lapte

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Piept de pui dezosat Agricola: 90 g , Chifla burger: 80 g (Contine: Gluten, Oua, Seminte
de susan), Ulei floarea soarelui: 20 g , Rosii: 20 g , Maioneza: 20 g , Ketchup: 20 g , Felii de Cedar -
Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Ceapa: 20 g , Salata iceberg: 10 g , Lamaie: 10 g , Smantana vegetală
Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 883.59 KCal /3696.93 Kj
, Grasimi: 53.31 g, Acizi grasi saturati: 8.43 g, Glucide:
47.47 g, Zaharuri: 6.31 g, Proteine: 47.75 g, Sare: 2.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.72 KCal /739.39 Kj
, Grasimi: 10.66 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 9.49
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 9.55 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Ceafa porc: 150 g , Chifla burger: 80 g (Contine: Gluten, Oua, Seminte de susan),
Ketchup: 40 g , Castraveti murati: 30 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Bacon: 30 g
, Ulei floarea soarelui: 20 g , Sos Barbeque: 20 g , Rosii: 20 g , Maioneza univer: 20 g , Felii de Cedar -
Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Ceapa: 20 g , Salata iceberg: 10 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g
, Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1043.11 KCal /4364.34 Kj
, Grasimi: 64.9 g, Acizi grasi saturati: 9.44 g, Glucide:
50.59 g, Zaharuri: 10.16 g, Proteine: 56.88 g, Sare: 3.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.66 KCal /793.52 Kj
, Grasimi: 11.8 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 9.2 g,
Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 10.34 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Lapte

Poate contine urme de: Mustar

HOFMADE CHICKEN BURGER MENU (500g)

HOFMADE PULLED PORK MENU (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita tocata*: 290 g , Cartofi: 200 g , Chifla burger: 80 g (Contine: Gluten, Oua, Seminte de
susan), Felii de Cedar - Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Bacon: 30 g , Ulei floarea soarelui: 20 g , Rosii:
20 g , Maioneza univer: 20 g , Salata iceberg: 10 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10
g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1550.18 KCal /6485.93 Kj
, Grasimi: 105.44 g, Acizi grasi saturati: 32.14 g, Glucide:
41.68 g, Zaharuri: 5.6 g, Proteine: 102.62 g, Sare: 3.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.45 KCal /926.56 Kj
, Grasimi: 15.06 g, Acizi grasi saturati: 4.59 g, Glucide: 5.95
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 14.66 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 90 g , Salata iceberg: 80 g , Rosii: 80 g , Castraveti: 70 g , Felii de Cedar -
Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Ceapa: 40 g , Maioneza univer: 20 g , FAINA: 10 g (FAINA DE GRAU
ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 425.26 KCal /1779.3 Kj
, Grasimi: 25.01 g, Acizi grasi saturati: 9.08 g, Glucide:
20.42 g, Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 31.14 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 106.32 KCal /444.83 Kj
, Grasimi: 6.25 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide: 5.11
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 7.79 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare de pui: 370 g , Cartofi: 200 g , Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate contine urme
de: Mustar), Paine ciabatta*: 65 g (Contine: Gluten), Maioneza univer: 50 g , Pesmet Panko: 48 g
(Contine: Gluten), Pesmet: 40 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Oua
de gaina: 30 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui: 15 g , Lamaie: 10 g , Smantana vegetală Gran

HOFMADE SMASHED BEEF BURGER MENU (700g)

SALATA KENTUCKY (400g)

WINGS MENU (600g)



Cucina: 10 g , Faina alba de grau: 10 g (Contine: Gluten), Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Patrunjel verde: 1 g
, Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1454.96 KCal /6087.54 Kj
, Grasimi: 57 g, Acizi grasi saturati: 4.2 g, Glucide: 71.54
g, Zaharuri: 8.28 g, Proteine: 56.44 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.49 KCal /1014.59 Kj
, Grasimi: 9.5 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 11.92
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 9.41 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Oua

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CHEESECAKE*: 140 g (Contine: Lapte, Gluten, Soia, Oua, Poate contine urme de: Seminte de susan,
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 392 KCal /1640.13 Kj
, Grasimi: 14.11 g, Acizi grasi saturati: 7.01 g, Glucide: 53.03
g, Zaharuri: 28.92 g, Proteine: 7.28 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280 KCal /1171.52 Kj
, Grasimi: 10.08 g, Acizi grasi saturati: 5.01 g, Glucide: 37.88
g, Zaharuri: 20.66 g, Proteine: 5.2 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Smantana 20%:
50 g (Contine: Lapte), Rosii: 50 g , Maioneza univer: 50 g , Bacon : 40 g (Costiță de porc, sare, zahăr,
dextroză, conservanți, antioxidanți.), Salata iceberg: 30 g , Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte),
Ceapa: 20 g , Avocado: 20 g , Lamaie: 15 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 15 g , Ulei de masline: 10
g , Patrunjel verde: 1 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

NEW YORK CHEESECAKE (140g)

CHICKEN WRAP (400g)



Valoare energetica: 692.66 KCal /2898.1 Kj
, Grasimi: 44.89 g, Acizi grasi saturati: 5.47 g, Glucide:
46.31 g, Zaharuri: 6.37 g, Proteine: 27.31 g, Sare: 1.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.17 KCal /724.52 Kj
, Grasimi: 11.22 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide:
11.58 g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 6.83 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 300 g (Contine: Gluten), Aripioare de pui Fragedo: 180 g , Copanele pui Asda: 180 g , Paine
ciabatta: 120 g (Contine: Gluten), Piept de pui dezosat Agricola: 120 g , Ou: 110 g (Ou, Contine: Oua,
Poate contine urme de: Oua), Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate contine urme de:
Mustar), MAIONEZA UNIVER: 100 g (MAIONEZA, Contine: Mustar, Oua), Faina alba: 50 g
(Contine: Gluten), Pesmet Panko.: 20 g (Faina grau, ulei palmier, zahar, sare, drojdie, Contine: Gluten),
Pesmet: 20 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Avocado: 20 g , Smantana
vegetală Gran Cucina: 20 g , Lamaie: 20 g , ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 1857.48 KCal /7771.68 Kj
, Grasimi: 92.72 g, Acizi grasi saturati: 15.37 g, Glucide:
147.12 g, Zaharuri: 12.44 g, Proteine: 108.24 g, Sare: 6.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.75 KCal /777.17 Kj
, Grasimi: 9.27 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide: 14.71
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 10.82 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

MEXIC

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita: 200 g , Pulpa fina de rosii: 100 g , Ardei capia/kapia: 70 g , Ceapa: 50 g , Telina: 30 g
(Contine: Telina), Mozzarella gourmet : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.,
Contine: Lapte), Cheddar Delaco: 30 g (Contine: Lapte), Ulei: 5 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 619.46 KCal /2591.81 Kj
, Grasimi: 46.28 g, Acizi grasi saturati: 16.1 g, Glucide:
11.83 g, Zaharuri: 3.37 g, Proteine: 39.97 g, Sare: 2.42 g

Valori nutritionale / 100g

AMERICAN BUCKET (1000g)

BEEF FAJITAS (400g)



Valoare energetica: 154.86 KCal /647.95 Kj
, Grasimi: 11.57 g, Acizi grasi saturati: 4.03 g, Glucide: 2.96
g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 9.99 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Pulpa fina de rosii: 100 g , Ardei capia/kapia: 70 g , Ceapa: 50 g ,
Mozzarella gourmet : 30 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte),
Cheddar Delaco: 30 g (Contine: Lapte), Ulei: 5 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 459.79 KCal /1923.78 Kj
, Grasimi: 22.93 g, Acizi grasi saturati: 6.78 g, Glucide:
12.46 g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 51.73 g, Sare: 2.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114.95 KCal /480.94 Kj
, Grasimi: 5.73 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 3.12 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 12.93 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Cartofi: 200 g , Pulpa fina de rosii: 100 g , Tortilla : 60 g (Faina de
GRAU(55%),apa, grasime vegetala(palmier),sare, dextroza, gris din orez, Contine: Gluten) (Umectantii:
E422 - Glicerol, Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Carbonati: E500 -
E500 food additive, Corectori de aciditate: E296 - Acid malic, Conservanti: E281 - Propionat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de tratare a fainii: E920 - L-cisteină), Mozzarella gourmet : 30 g (Lapte
de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Cheddar Delaco: 30 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 30 g , Maioneza univer: 20 g , Avocado: 20 g , Ulei de masline: 10 g , Telina: 10 g
(Contine: Telina), Sos Sriracha: 10 g , Morcov crud: 10 g , Lamaie: 10 g , Jalapeño: 10 g , Smantana
vegetală Gran Cucina: 10 g , Ardei iute: 2 g , Ceapa deshidratata Fruit Orchard: 1 g , Oregano: 1 g ,
Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 704.65 KCal /2948.27 Kj
, Grasimi: 34.51 g, Acizi grasi saturati: 7.59 g, Glucide:
53.94 g, Zaharuri: 7.51 g, Proteine: 46.85 g, Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 140.93 KCal /589.65 Kj
, Grasimi: 6.9 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide: 10.79
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 9.37 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

CHICKEN FAJITAS (400g)

CHICKEN ENCHILADAS (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Piept de pui dezosat Agricola: 150 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Mozzarella
gourmet : 50 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Ceapa: 50 g ,
Ardei capia/kapia: 50 g , Bacon : 30 g (Costiță de porc, sare, zahăr, dextroză, conservanți, antioxidanți.),
Maioneza univer: 20 g , Lamaie: 20 g , Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Smantana vegetală Gran
Cucina: 10 g , Avocado: 10 g , Piper: 1 g , Oregano: 1 g , Ceapa deshidratata Fruit Orchard: 1 g , Sare: 1
g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 756.84 KCal /3166.61 Kj
, Grasimi: 36.79 g, Acizi grasi saturati: 5.69 g, Glucide:
58.56 g, Zaharuri: 9.04 g, Proteine: 49.21 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 151.37 KCal /633.32 Kj
, Grasimi: 7.36 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide: 11.71
g, Zaharuri: 1.81 g, Proteine: 9.84 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita: 220 g , Cartofi: 200 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Telina: 30 g (Contine: Telina),
Fasole rosie conserva: 30 g , Orez negru Deluxe (Lidl): 20 g , Mozzarella gourmet : 20 g (Lapte de vacă
pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Lamaie: 20 g , Ceapa: 20 g , Smantana vegetală
Gran Cucina: 15 g , Ulei: 10 g , Sos Sriracha: 10 g , Jalapeño: 10 g , Avocado: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 861.64 KCal /3605.11 Kj
, Grasimi: 47.64 g, Acizi grasi saturati: 13.33 g, Glucide:
67.51 g, Zaharuri: 8.87 g, Proteine: 41.37 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.33 KCal /721.02 Kj
, Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 13.5
g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Gluten, Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Tortilla: 60 g , Ou: 50 g (Contine: Oua), Lamaie:
30 g , Fasole rosie conserva: 30 g , Mozzarella gourmet : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi
lactice, cheag., Contine: Lapte), Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Avocado: 20 g , Smantana
vegetală Gran Cucina: 15 g , Pesmet Panko: 10 g (Contine: Gluten), Pesmet: 10 g (Contine: Gluten)
(Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Jalapeño: 10 g , Sos Sriracha: 5 g

CHICKEN QUESADILLA (500g)

EL BURRITO ESPECIAL (500g)

MEXICAN TORTA (500g)



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 803.34 KCal /3361.17 Kj
, Grasimi: 23.61 g, Acizi grasi saturati: 6.84 g, Glucide:
71.03 g, Zaharuri: 10.6 g, Proteine: 45.13 g, Sare: 1.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.67 KCal /672.23 Kj
, Grasimi: 4.72 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 14.21
g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 9.03 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 150 g , Rosii: 80 g , Salată Iceberg : 70 g (Salată Iceberg (100%)., Poate
contine urme de: Telina), Castraveti: 60 g , Ceapa: 40 g , Fasole rosie conserva: 30 g , Avocado: 30 g ,
Mozzarella gourmet : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte),
Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Jalapeño: 5 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 353.93 KCal /1480.83 Kj
, Grasimi: 16.08 g, Acizi grasi saturati: 4.62 g, Glucide:
17.11 g, Zaharuri: 5.78 g, Proteine: 38.47 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 88.48 KCal /370.21 Kj
, Grasimi: 4.02 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide: 4.28 g,
Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 9.62 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Tortilla: 60 g , Ceapa: 50 g , Mozzarella gourmet : 40 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag., Contine: Lapte), Dovlecei: 40 g , Ardei capia/kapia: 40 g , Lamaie: 30 g , Ciuperci
champignon: 30 g , Maioneza univer: 20 g , Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Smantana vegetală
Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 650.73 KCal /2722.65 Kj
, Grasimi: 31.5 g, Acizi grasi saturati: 5.99 g, Glucide:
71.06 g, Zaharuri: 10.92 g, Proteine: 23 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.15 KCal /544.53 Kj
, Grasimi: 6.3 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 14.21 g,
Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 0.34 g

SALATA TIJUANA (400g)

VEGGIE QUESADILLA (500g)



Alergeni: Lapte

LIBAN

Cantitate ingrediente pentru o portie

Naut: 200 g , Antricot de vita*: 200 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Rosii: 50 g , Rodie: 50 g ,
Patrunjel verde: 50 g , Lamaie: 50 g , Ceapa verde: 50 g , Migdale : 30 g (Sâmburi de migdale., Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan), Telina: 30 g
(Contine: Telina), Pasta de susan (tahini): 20 g (Contine: Seminte de susan), Nuci: 10 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei de susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline
extravirgin: 5 g , Amestec de condimente 7 pipere 100g: 2 g (Enibahar, piper, scortisoara, ghimbir,
cuisoare, nucsoara, mahlab.), Sumac: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1087.03 KCal /4548.15 Kj
, Grasimi: 55.38 g, Acizi grasi saturati: 10.67 g, Glucide:
101.98 g, Zaharuri: 27.48 g, Proteine: 52.01 g, Sare: 1.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.56 KCal /1010.7 Kj
, Grasimi: 12.31 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide:
22.66 g, Zaharuri: 6.11 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 0.34 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Naut: 200 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Rosii: 50 g , Rodie:
50 g , Patrunjel verde: 50 g , Lamaie: 50 g , Ceapa verde: 50 g , Migdale : 30 g (Sâmburi de migdale.,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan), Pasta
de susan: 20 g (Contine: Seminte de susan), Nuci: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei de
susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 10 g , Amestec de condimente 7 pipere 100g:
2 g (Enibahar, piper, scortisoara, ghimbir, cuisoare, nucsoara, mahlab.), Sare: 2 g , Sumac: 2 g , Piper
negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1018.37 KCal /4260.86 Kj
, Grasimi: 43.22 g, Acizi grasi saturati: 4.51 g, Glucide:
105.48 g, Zaharuri: 26.85 g, Proteine: 59.14 g, Sare: 1.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.3 KCal /946.86 Kj
, Grasimi: 9.6 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 23.44 g,
Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 13.14 g, Sare: 0.41 g

HUMMUS CU ANTRICOT DE VITA (450g)

HUMMUS CU PIEPT DE PUI (450g)



Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Naut: 200 g , Tortilla: 60 g (Contine: Gluten), Rosii: 50 g , Rodie: 50 g , Patrunjel verde: 50 g , Lamaie:
50 g , Ceapa verde: 50 g , Migdale : 30 g (Sâmburi de migdale., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă,
Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan), Pasta de susan: 20 g (Contine: Seminte de
susan), Nuci: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei de masline: 10 g , Ulei de susan: 5 g
(Contine: Seminte de susan), Sare: 2 g , Amestec de condimente 7 pipere 100g: 2 g (Enibahar, piper,
scortisoara, ghimbir, cuisoare, nucsoara, mahlab.), Sumac: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 900.69 KCal /3768.47 Kj
, Grasimi: 39.35 g, Acizi grasi saturati: 3.47 g, Glucide:
109.62 g, Zaharuri: 28.12 g, Proteine: 34.61 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.34 KCal /1076.71 Kj
, Grasimi: 11.24 g, Acizi grasi saturati: 0.99 g, Glucide:
31.32 g, Zaharuri: 8.03 g, Proteine: 9.89 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Antricot de vita*: 200 g , Orez Basmati: 110 g , Patrunjel verde: 50 g , Telina: 30 g (Contine: Telina),
Ulei floarea soarelui: 10 g , Morcov crud: 10 g , Ceapa: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine: Lapte),
Migdale: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miez de nuca: 10 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Rodie: 5 g , Amestec de condimente 7 pipere 100g: 2 g (Enibahar, piper, scortisoara, ghimbir,
cuisoare, nucsoara, mahlab.), Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1169.31 KCal /4892.41 Kj
, Grasimi: 67.25 g, Acizi grasi saturati: 21.65 g, Glucide:
94.48 g, Zaharuri: 5.98 g, Proteine: 49.86 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.85 KCal /1087.2 Kj
, Grasimi: 14.95 g, Acizi grasi saturati: 4.81 g, Glucide: 21
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 11.08 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Telina, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

HUMMUS CU TABBOULEH 350 (350g)

OREZ LIBANEZ CU ANTRICOT DE VITA 450GR (450g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Basmati: 110 g , Patrunjel verde: 50 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Unt 82% : 10 g (unt, Contine:
Lapte), Migdale: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miez de nuca: 10 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Rodie: 5 g , Amestec de condimente 7 pipere 100g: 2 g (Enibahar, piper, scortisoara,
ghimbir, cuisoare, nucsoara, mahlab.), Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1524.23 KCal /6377.38 Kj
, Grasimi: 67.87 g, Acizi grasi saturati: 17.4 g, Glucide:
201.34 g, Zaharuri: 11.17 g, Proteine: 33.74 g, Sare: 2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 338.72 KCal /1417.2 Kj
, Grasimi: 15.08 g, Acizi grasi saturati: 3.87 g, Glucide:
44.74 g, Zaharuri: 2.48 g, Proteine: 7.5 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 150 g , Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 150 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier
6.5%.), Tortilla: 60 g (Contine: Gluten, Seminte de susan), Castraveti murati: 50 g (Castraveti murati,
Poate contine urme de: Mustar), Maioneza univer: 50 g , Rosii: 30 g , Ulei: 15 g , Pasta Tomate 190g: 5
g (Concentrat pasta tomate, sare 2%.), Amestec de condimente 7 pipere 100g: 2 g (Enibahar, piper,
scortisoara, ghimbir, cuisoare, nucsoara, mahlab.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 817.51 KCal /3420.46 Kj
, Grasimi: 45.81 g, Acizi grasi saturati: 5.05 g, Glucide:
63.82 g, Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 34.88 g, Sare: 1.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.38 KCal /855.12 Kj
, Grasimi: 11.45 g, Acizi grasi saturati: 1.26 g, Glucide:
15.96 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 8.72 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 250 g , Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 200 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier
6.5%.), Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Tortilla: 60 g

OREZ LIBANEZ CU PIEPT DE PUI (450g)

SHAORMA LIPIE (400g)

SHAORMA MENU (550g)



(Contine: Gluten, Seminte de susan), Maioneza univer: 50 g , Rosii: 30 g , Ulei: 25 g , Pasta Tomate
190g: 5 g (Concentrat pasta tomate, sare 2%.), Amestec de condimente 7 pipere 100g: 3 g (Enibahar,
piper, scortisoara, ghimbir, cuisoare, nucsoara, mahlab.)

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1034.68 KCal /4329.12 Kj
, Grasimi: 56.58 g, Acizi grasi saturati: 6.31 g, Glucide:
75.03 g, Zaharuri: 7.18 g, Proteine: 52.98 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.12 KCal /787.11 Kj
, Grasimi: 10.29 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide:
13.64 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 9.63 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar

*provenit din produse congelate

GERMANIA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati porc Nurnberger eco: 150 g , Chifle hot dog Classic 4x62.*: 144 g (Făina albă de grâu, apă,
zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), drojdie, ameliorator (emulsifiant: E471, E472e, agent
antiaglomerant: E170, enzime), sare iodată, conservant (E282, E200, maia deshidratată din grâu).,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan) (Emulgatori, stabilizatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Agenti sechestranti, emulgatori, stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor
mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti, coloranti,
stabilizatori: E170i - Carbonat de calciu, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E200 - Acid sorbic),
Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Ceapa rosie: 100 g , Varza
(rosie): 50 g , Mustar: 50 g (Contine: Mustar), Otet balsamic: 2 g (Otet balsamic Metro Chef, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), zahar: 2 g , Patrunjel
verde: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 690.59 KCal /2889.42 Kj
, Grasimi: 36.82 g, Acizi grasi saturati: 12.03 g, Glucide:
60.52 g, Zaharuri: 12.48 g, Proteine: 25.67 g, Sare: 5.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.65 KCal /722.35 Kj
, Grasimi: 9.21 g, Acizi grasi saturati: 3.01 g, Glucide: 15.13
g, Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 6.42 g, Sare: 1.45 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Seminte de susan, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

CARNATI WEISSWURST (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 100 g , Cartofi: 100 g ,
Mozzarella: 50 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa: 50 g , Ulei floarea soarelui: 20 g
, Cedar felii DeSenviș : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant:
betacaroten., Contine: Lapte), Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 725.73 KCal /3036.45 Kj
, Grasimi: 46.81 g, Acizi grasi saturati: 4.54 g, Glucide:
25.59 g, Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 52.31 g, Sare: 2.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.27 KCal /674.77 Kj
, Grasimi: 10.4 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 5.69
g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 11.62 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Castraveti: 100 g , Bacon: 100 g , Salata iceberg: 80 g , Maioneza univer: 50 g , Ceapa:
50 g , MUSTAR: 10 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar, Dioxidul
de sulf si sulfiții), Ulei floarea soarelui: 10 g , Mustar: 10 g (Contine: Mustar), Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 596.68 KCal /2496.5 Kj
, Grasimi: 46.7 g, Acizi grasi saturati: 11.78 g, Glucide:
31.77 g, Zaharuri: 5.31 g, Proteine: 12.65 g, Sare: 3.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.17 KCal /624.13 Kj
, Grasimi: 11.67 g, Acizi grasi saturati: 2.94 g, Glucide: 7.94
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 3.16 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Cartofi: 200 g , Faina alba de grau: 50 g (Contine: Gluten), Ceapa
rosie: 50 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten), Oua de gaina: 30 g (Contine: Oua), Ulei floarea soarelui:
20 g , Pesmet Panko: 20 g (Contine: Gluten), Mustar Dijon: 10 g (Contine: Mustar, Dioxidul de sulf si
sulfiții), Mustar: 10 g (Contine: Mustar), Frunze de patrunjel: 5 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

PUI VIENEZ (450g)

SALATA KARTOFFEL (400g)

SNITEL BAVAREZ (400g)



Valoare energetica: 788.01 KCal /3297.02 Kj
, Grasimi: 19.98 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide:
63.26 g, Zaharuri: 6.12 g, Proteine: 42.76 g, Sare: 2.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197 KCal /824.26 Kj
, Grasimi: 5 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 15.81 g,
Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 10.69 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Oua, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 200 g , Cartofi: 200 g , Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Faina alba: 50
g (Contine: Gluten), Ceapa rosie: 50 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten), Pesmet Panko: 20 g (Contine:
Gluten), Mozzarella: 20 g (Contine: Lapte), Cedar felii DeSenviș : 20 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag, colorant: betacaroten., Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui: 15 g , Mustar Dijon:
10 g (Contine: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții), Patrunjel verde: 5 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 911.33 KCal /3813.02 Kj
, Grasimi: 26.4 g, Acizi grasi saturati: 2.24 g, Glucide:
66.97 g, Zaharuri: 5.55 g, Proteine: 52.59 g, Sare: 2.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.52 KCal /847.34 Kj
, Grasimi: 5.87 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 14.88
g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 11.69 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Carnati porc Nurnberger eco: 150 g , Ceapa rosie: 100 g , Maioneza univer: 40 g ,
Lamaie: 40 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui: 20 g , Usturoi: 10 g , Mustar
Dijon: 10 g (Contine: Mustar), Mustar: 10 g (Contine: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții), Smantana
vegetală Gran Cucina: 10 g , Avocado: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 955.56 KCal /3998.07 Kj
, Grasimi: 80.09 g, Acizi grasi saturati: 24.96 g, Glucide:
39.89 g, Zaharuri: 6.76 g, Proteine: 22.08 g, Sare: 4.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.35 KCal /888.46 Kj
, Grasimi: 17.8 g, Acizi grasi saturati: 5.55 g, Glucide: 8.86
g, Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 4.91 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

SNITEL BAVAREZ GRATINAT (450g)

TIGAIE CU CARNATI WEISSWURST (450g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 220 g , Cartofi: 200 g , Pulpa fina de rosii: 100 g , Morcov crud: 50 g , Ceapa rosie: 50 g ,
Ardei gras: 50 g , Ulei floarea soarelui: 20 g , MUSTAR: 5 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar), Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 578.17 KCal /2419.05 Kj
, Grasimi: 33.31 g, Acizi grasi saturati: 1.25 g, Glucide:
31.06 g, Zaharuri: 6.21 g, Proteine: 38.1 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 128.48 KCal /537.57 Kj
, Grasimi: 7.4 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 6.9 g,
Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 8.47 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Mustar

ITALIA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rigatoni: 100 g (Contine: Gluten, Peste), Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Smantana vegetală Gran
Cucina: 100 g , Gorgonzola: 35 g (Contine: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Vin alb sec: 20 g
(Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 970.05 KCal /4058.7 Kj
, Grasimi: 41.35 g, Acizi grasi saturati: 10.21 g, Glucide:
85.14 g, Zaharuri: 3.06 g, Proteine: 60.53 g, Sare: 2.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.51 KCal /1014.68 Kj
, Grasimi: 10.34 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide:
21.29 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 15.13 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rigatoni: 100 g (Contine: Gluten, Peste), Pulpa fina de rosii: 100 g , Carne tocata vita*: 85 g , Smantana
vegetală Gran Cucina: 50 g , Unt: 30 g , Vin alb sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Morcovi: 15 g , Ceapa: 15 g , Telina: 10 g (Contine: Telina), Sare: 2 g
, Ulei de masline: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

TOCANA DE PORC EINTOPF (450g)

RIGATONI CU PIEPT DE PUI SI GORGONZOLA (400g)

RIGATONI CU RAGU DE VITA (450g)



Valoare energetica: 1020.55 KCal /4269.99 Kj
, Grasimi: 56.55 g, Acizi grasi saturati: 13.35 g, Glucide:
85.27 g, Zaharuri: 4.91 g, Proteine: 39.63 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.79 KCal /948.89 Kj
, Grasimi: 12.57 g, Acizi grasi saturati: 2.97 g, Glucide:
18.95 g, Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 8.81 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rigatoni: 100 g (Contine: Gluten, Peste), Smantana vegetală Gran Cucina: 100 g , Mozzarella: 50 g
(Contine: Lapte), Gorgonzola: 35 g (Contine: Lapte), Unt: 30 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Felii
de Cedar - Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1202.86 KCal /5032.76 Kj
, Grasimi: 76.7 g, Acizi grasi saturati: 12.55 g, Glucide:
78.76 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 49.15 g, Sare: 2.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 343.67 KCal /1437.93 Kj
, Grasimi: 21.91 g, Acizi grasi saturati: 3.59 g, Glucide:
22.5 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar*: 200 g (Contine: Peste, Moluste), Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 150 g (Contine:
Crustacee, Peste), Creveti decorticati Vannamei*: 90 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii cherry: 50 g ,
Mango: 50 g , Lamaie: 50 g , Fenicul: 50 g , Ulei de masline: 20 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 430.58 KCal /1801.55 Kj
, Grasimi: 18.72 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide:
19.57 g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 50.14 g, Sare: 1.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.12 KCal /360.31 Kj
, Grasimi: 3.74 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 3.91 g,
Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 10.03 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee

*provenit din produse congelate

RIGATONI QUATRO FORMAGGI (350g)

FRUCTE DE MARE LA PLITA (500g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii*: 100 g (Contine: Peste, Moluste), Creveti decorticati Vannamei*: 100 g (Contine: Crustacee,
Peste), Calamar*: 100 g (Contine: Peste, Moluste), Orez arborio: 80 g , Rosii cherry: 50 g , Creveti cruzi
16/20 Black Tiger*: 50 g (Contine: Crustacee, Peste), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Vin alb
sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ceapa: 15 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 601.79 KCal /2517.88 Kj
, Grasimi: 21.8 g, Acizi grasi saturati: 13.5 g, Glucide:
54.39 g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 45.3 g, Sare: 2.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.45 KCal /629.47 Kj
, Grasimi: 5.45 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 13.6
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Calamar*: 200 g (Contine: Peste, Moluste), Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 150 g (Contine:
Crustacee, Peste), Creveti decorticati Vannamei*: 90 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii cherry: 50 g ,
Mango: 50 g , Lamaie: 50 g , Fenicul: 50 g , Ulei de masline: 20 g , Faina alba de grau: 20 g (Contine:
Gluten), Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 470.01 KCal /1966.52 Kj
, Grasimi: 18.32 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide:
30.17 g, Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 50.18 g, Sare: 1.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94 KCal /393.3 Kj
, Grasimi: 3.66 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 6.03 g,
Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 250 g , Cartofi: 200 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 110 g ,
Gorgonzola: 35 g (Contine: Lapte), Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Avocado:
20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Vin alb sec: 10 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Lamaie: 10 g ,
Sare: 2 g , Piper negru: 1 g , Usturoi: 1 g

RISOTTO CU FRUCTE DE MARE (400g)

FRUCTE DE MARE PRAJITE (500g)

PUI CU NUCI SI GORGONZOLA (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 739.51 KCal /3094.12 Kj
, Grasimi: 45.17 g, Acizi grasi saturati: 5.09 g, Glucide:
30.81 g, Zaharuri: 5.82 g, Proteine: 52.03 g, Sare: 1.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.34 KCal /687.58 Kj
, Grasimi: 10.04 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 6.85
g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti decorticati Vannamei*: 100 g (Contine: Crustacee, Peste), Orez arborio: 80 g , Dovlecei: 50 g ,
Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 50 g (Contine: Crustacee, Peste), Unt 82% : 30 g (unt, Contine:
Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Vin alb sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Ceapa: 10 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 10 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g , Sofran 0.15g: 0.04
g (Fire de sofran.), Busuioc: 0.01 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 881.26 KCal /3687.21 Kj
, Grasimi: 45.31 g, Acizi grasi saturati: 24.41 g, Glucide:
73.92 g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 43.61 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220.32 KCal /921.8 Kj
, Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 6.1 g, Glucide: 18.48
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 10.9 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez arborio: 150 g , Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Vin alb
sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ceapa: 20 g , Ulei floarea soarelui: 20 g , Sare: 2 g ,
Piper negru: 1 g , Sofran 0.15g: 0.04 g (Fire de sofran.)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1593.83 KCal /6668.59 Kj
, Grasimi: 79.24 g, Acizi grasi saturati: 36.4 g, Glucide:
183.31 g, Zaharuri: 3.31 g, Proteine: 34.71 g, Sare: 3.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 398.46 KCal /1667.15 Kj
, Grasimi: 19.81 g, Acizi grasi saturati: 9.1 g, Glucide:
45.83 g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 8.68 g, Sare: 0.91 g

RISOTTO CU CREVETI (400g)

RISOTTO MILANESE (400g)



Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Orez arborio: 100 g , Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte),
Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Morcov crud: 30 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 30 g , Dovlecei:
30 g , Vin alb sec: 15 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ceapa: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 2
g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 970.27 KCal /4059.61 Kj
, Grasimi: 44.01 g, Acizi grasi saturati: 25.81 g, Glucide:
94.96 g, Zaharuri: 2.87 g, Proteine: 47.43 g, Sare: 2.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.57 KCal /1014.9 Kj
, Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 6.45 g, Glucide: 23.74 g,
Zaharuri: 0.72 g, Proteine: 11.86 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 100 g , Salata iceberg: 80 g , Paine ciabatta: 60 g (Contine: Gluten),
Maioneza univer: 50 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), mustar frantuzesc: 10 g (apa, boabe de mustar
alb, otet, zahar, boabe de mustar negru, sare, Contine: Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine
urme de: Oua, Soia, Telina, Lapte) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Coloranti artificiali: E100
- Curcumină), Sare de masa: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g , Usturoi: 1 g , File de ansoa 365: 0.5 g (Contine:
Peste)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 812.01 KCal /3397.41 Kj
, Grasimi: 46.62 g, Acizi grasi saturati: 12.08 g, Glucide:
46.48 g, Zaharuri: 3.95 g, Proteine: 49.88 g, Sare: 6.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203 KCal /849.35 Kj
, Grasimi: 11.66 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 11.62 g,
Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 12.47 g, Sare: 1.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste

Poate contine urme de: Oua, Soia, Telina, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

RISOTTO PRIMAVERA (400g)

SALATA CAESAR (400g)

SPAGHETTI CARBONARA (350g)



Spaghetti: 100 g (Contine: Gluten, Peste), Smantana vegetală Gran Cucina: 100 g , Oua de gaina: 50 g
(Contine: Oua), Pancetta Affumicata: 40 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Ulei floarea soarelui: 10 g
, Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 805.05 KCal /3368.33 Kj
, Grasimi: 52.75 g, Acizi grasi saturati: 12.65 g, Glucide:
52.58 g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 31.17 g, Sare: 2.82 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.02 KCal /962.38 Kj
, Grasimi: 15.07 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide:
15.02 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 8.91 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Peste, Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spaghetti: 100 g (Contine: Gluten, Peste), Midii*: 100 g (Contine: Peste, Moluste), Calamar*: 100 g
(Contine: Peste, Moluste), Creveti decorticati Vannamei*: 90 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii
cherry: 60 g , Pulpa fina de rosii: 50 g , Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 50 g (Contine: Crustacee,
Peste), Vin alb sec: 10 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 2 g ,
Busuioc: 2 g , Usturoi: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 446.42 KCal /1867.82 Kj
, Grasimi: 11.95 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide:
40.55 g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 43.25 g, Sare: 2.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.2 KCal /415.07 Kj
, Grasimi: 2.66 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide: 9.01 g,
Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 9.61 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Peste, Moluste, Crustacee, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa fina de rosii: 100 g , Midii*: 100 g (Contine: Peste, Moluste), Calamar*: 100 g (Contine: Peste,
Moluste), Creveti decorticati Vannamei*: 90 g (Contine: Crustacee, Peste), Rosii cherry: 60 g , Paine
ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten), Creveti cruzi 16/20 Black Tiger*: 50 g (Contine: Crustacee, Peste),
Vin alb sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Ulei floarea soarelui: 10 g , Usturoi: 10 g , Ardei
iute: 10 g , Sare: 2 g , Busuioc: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 421.08 KCal /1761.78 Kj
, Grasimi: 11.35 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide:
33.21 g, Zaharuri: 2.72 g, Proteine: 44.11 g, Sare: 2.59 g

SPAGHETTI CU FRUCTE DE MARE (450g)

SUPA DE FRUCTE DE MARE (450g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.57 KCal /391.51 Kj
, Grasimi: 2.52 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 7.38 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 9.8 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Peste, Moluste, Crustacee, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

ROMANIA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc*: 250 g , Cartofi: 200 g , Salata iceberg: 30 g , Rosii: 30 g , Castraveti: 30 g , Maioneza
univer: 20 g , Ceapa: 20 g , Lamaie: 10 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g (Contine: Gluten),
Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 568.46 KCal /2378.45 Kj
, Grasimi: 32.16 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide:
26.92 g, Zaharuri: 4.65 g, Proteine: 42.53 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.12 KCal /594.61 Kj
, Grasimi: 8.04 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 6.73
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan afumat dezosat: 150 g , fasole rosie conserva: 120 g (fasole rosie kidney, apa, sare, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), Rosii pulpa 400g: 100 g
(Rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric.), Morcov crud: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei
capia/kapia: 20 g , Ulei: 10 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 562.32 KCal /2352.76 Kj
, Grasimi: 35.08 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide:
27.55 g, Zaharuri: 6.9 g, Proteine: 29.91 g, Sare: 4.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.96 KCal /522.83 Kj
, Grasimi: 7.79 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide: 6.12
g, Zaharuri: 1.53 g, Proteine: 6.65 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten

CEAFA LA PLITA (400g)

FASOLE CU CIOLAN (450g)



Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de pastrav Edenia*: 250 g (Contine: Peste), Morcov crud: 50 g , Dovlecei: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei
capia/kapia: 30 g , Ardei iute: 20 g , Usturoi: 10 g , Ulei: 10 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 476.95 KCal /1995.56 Kj
, Grasimi: 20.31 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide:
17.47 g, Zaharuri: 3.82 g, Proteine: 57.16 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.99 KCal /443.46 Kj
, Grasimi: 4.51 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide: 3.88
g, Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 12.7 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

File de pastrav Edenia*: 250 g (Contine: Peste), Malai 1kg: 100 g (Produs obtinut prin macinarea
porumbului.), Usturoi: 20 g , Ulei: 20 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1015.82 KCal /4250.19 Kj
, Grasimi: 36.64 g, Acizi grasi saturati: 5.89 g, Glucide:
94.53 g, Zaharuri: 81.96 g, Proteine: 75.02 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.74 KCal /944.49 Kj
, Grasimi: 8.14 g, Acizi grasi saturati: 1.31 g, Glucide: 21.01
g, Zaharuri: 18.21 g, Proteine: 16.67 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 300 g , Cartofi: 150 g , Castraveti murati: 100 g (Castraveti murati, Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Mustar), Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Ceapa: 10 g ,
MUSTAR: 10 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Ulei: 10 g ,
Usturoi: 5 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

FILE DE PASTRAV CU LEGUME LA PLITA (450g)

FILE DE PASTRAV PRAJIT (450g)

FRIPTURA DE PORC (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 795.27 KCal /3327.41 Kj
, Grasimi: 50.97 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
24.34 g, Zaharuri: 6.32 g, Proteine: 57.57 g, Sare: 2.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 176.73 KCal /739.42 Kj
, Grasimi: 11.33 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide: 5.41
g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 12.79 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza de vaci: 110 g (Contine: Lapte), Ou: 50 g (Contine: Oua), Dulceata de afine: 50 g , Faina alba:
40 g (Contine: Gluten), Zahar: 15 g , ESENTA VANILIE: 5 g (apa, propilenglicol, colorant caramel
simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu), praf de copt: 2 g
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 316.28 KCal /1323.35 Kj
, Grasimi: 9.61 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide:
38.39 g, Zaharuri: 8.27 g, Proteine: 16.55 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.86 KCal /882.24 Kj
, Grasimi: 6.4 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 25.6 g,
Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 11.03 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 250 g , Cartofi: 200 g , Rosii: 30 g , Castraveti: 30 g , Salata iceberg: 20 g ,
Maioneza univer: 20 g (Contine: Mustar), Smantana vegetală Gran Cucina: 20 g (Contine: Gluten),
Ceapa: 20 g , Ulei: 10 g , Lamaie: 10 g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 511.85 KCal /2141.59 Kj
, Grasimi: 23.24 g, Acizi grasi saturati: 3.51 g, Glucide:
31.38 g, Zaharuri: 5.1 g, Proteine: 45.65 g, Sare: 1.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.74 KCal /475.91 Kj
, Grasimi: 5.17 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 6.97
g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 0.44 g

PAPANASI (150g)

PEPT DE PUI LA PLITA (450g)



Alergeni: Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 250 g , Cartofi: 200 g , Telemea vaca: 50 g (Contine: Lapte), Bacon: 40 g
, Rosii: 30 g , Castraveti: 30 g , Salata iceberg: 20 g , Maioneza univer: 20 g , Smantana vegetală Gran
Cucina: 20 g , Ceapa: 20 g , Ulei: 10 g , Lamaie: 10 g , Avocado: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Sare: 2 g ,
Piper negru: 1 g , Usturoi praf: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 613.51 KCal /2566.95 Kj
, Grasimi: 34.6 g, Acizi grasi saturati: 10.19 g, Glucide:
28.13 g, Zaharuri: 4.73 g, Proteine: 48.57 g, Sare: 3.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.34 KCal /570.43 Kj
, Grasimi: 7.69 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 6.25
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 10.79 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 220 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 100 g (Contine: Gluten, Soia),
Ciuperci champignon: 50 g , Malai 1kg: 50 g (Produs obtinut prin macinarea porumbului.), Ulei: 20 g ,
Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 842.56 KCal /3525.27 Kj
, Grasimi: 44.41 g, Acizi grasi saturati: 6.68 g, Glucide:
50.13 g, Zaharuri: 37.41 g, Proteine: 60 g, Sare: 2.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.23 KCal /783.39 Kj
, Grasimi: 9.87 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 11.14
g, Zaharuri: 8.31 g, Proteine: 13.33 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 200 g , Cartofi: 100 g , Pulpa fina de rosii: 50 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 50 g ,
Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Ulei: 20 g , Mozarella: 20 g
(Contine: Lapte), Felii de Cedar - Delaco: 20 g (Contine: Lapte), Mustar: 5 g (Contine: Mustar)
(Stabilizatori: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai -
Beta-caroten), Sare: 2 g , Piper negru: 1 g

PIEPT DE PUI CU BACON SI TELEMEA (450g)

PUI CU SMANTANA SI CIUPERCI (450g)

PURCELUS GRATINAT (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 724.26 KCal /3030.31 Kj
, Grasimi: 49.25 g, Acizi grasi saturati: 7.53 g, Glucide:
24.49 g, Zaharuri: 4.85 g, Proteine: 45.83 g, Sare: 2.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.95 KCal /673.4 Kj
, Grasimi: 10.94 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide: 5.44
g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 10.18 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Castraveti: 100 g , Bacon: 100 g , Salata iceberg: 80 g , Telemea vaca: 50 g (Contine:
Lapte), Ceapa: 30 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 465.99 KCal /1949.71 Kj
, Grasimi: 37.88 g, Acizi grasi saturati: 17.13 g, Glucide:
11.32 g, Zaharuri: 2.73 g, Proteine: 21.01 g, Sare: 5.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.5 KCal /487.43 Kj
, Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 4.28 g, Glucide: 2.83 g,
Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 5.25 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 100 g , Cartofi: 100 g , Paine ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten), Smantana
vegetală Gran Cucina: 50 g , Ceapa: 50 g , Ulei: 20 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 2 g ,
Cimbru uscat: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 599.05 KCal /2506.4 Kj
, Grasimi: 40.15 g, Acizi grasi saturati: 14.45 g, Glucide:
51.01 g, Zaharuri: 6.07 g, Proteine: 10.92 g, Sare: 2.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.16 KCal /716.11 Kj
, Grasimi: 11.47 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide:
14.57 g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

SALATA DIN GRADINA (400g)

SUPA CREMA DE CIUPERCI (350g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 100 g , Paine ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten), Telina: 50 g (Contine: Telina), Pulpa fina de
rosii: 50 g , Morcov crud: 50 g , Smantana vegetală Gran Cucina: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei capia/kapia:
50 g , Ulei: 20 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Cimbru uscat: 1 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 499.16 KCal /2088.5 Kj
, Grasimi: 32.28 g, Acizi grasi saturati: 11.62 g, Glucide:
45.38 g, Zaharuri: 5.9 g, Proteine: 8.52 g, Sare: 1.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.62 KCal /596.71 Kj
, Grasimi: 9.22 g, Acizi grasi saturati: 3.32 g, Glucide: 12.97
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Telina, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 100 g , Paine ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten), Telina: 50 g (Contine: Telina), Morcov crud: 50
g , Smantana vegetală Gran Cucina: 50 g , Ceapa: 50 g , Ulei: 20 g , Unt 82% : 20 g (unt, Contine:
Lapte), Sare: 2 g , Cimbru uscat: 1 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 599.83 KCal /2509.66 Kj
, Grasimi: 39.89 g, Acizi grasi saturati: 14.38 g, Glucide:
52.13 g, Zaharuri: 5.96 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 2.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.38 KCal /717.05 Kj
, Grasimi: 11.4 g, Acizi grasi saturati: 4.11 g, Glucide: 14.89
g, Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 2.77 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Telina, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciolan dezosat afumat: 60 g , fasole rosie conserva: 50 g (fasole rosie kidney, apa, sare, Contine: Gluten,
Telina, Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide), Rosii: 50 g , Morcov crud:
50 g , Ceapa: 50 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Pulpa fina de rosii: 30 g , Sare: 2 g , Cimbru verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

SUPA CREMA DE LEGUME (350g)

SUPA CREMA DE TELINA (350g)

SUPA DE FASOLE CU AFUMATURA (450g)



Valoare energetica: 321.57 KCal /1345.42 Kj
, Grasimi: 13.67 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide:
29.59 g, Zaharuri: 5.36 g, Proteine: 20.13 g, Sare: 5.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.46 KCal /298.98 Kj
, Grasimi: 3.04 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 6.58 g,
Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 4.47 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Gluten, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten, Seminte de susan, Arahide

GARNITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui dezosat Agricola: 90 g , Salata iceberg: 80 g , Rosii: 80 g , Castraveti: 70 g , Felii de Cedar -
Delaco: 40 g (Contine: Lapte), Ceapa rosie: 40 g , Maioneza univer: 20 g , Avocado: 10 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 50.12 KCal /209.69 Kj
, Grasimi: 3.19 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 1.64 g,
Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 3.88 g, Sare: 0.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.24 KCal /419.39 Kj
, Grasimi: 6.39 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide: 3.29
g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 7.77 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 80 g , Paine ciabatta*: 60 g (Contine: Gluten), Cheddar Delaco: 20 g (Contine: Lapte),
Mozzarella gourmet : 10 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag., Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 155.12 KCal /649.01 Kj
, Grasimi: 5.51 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 18.55
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 7.88 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.12 KCal /649.01 Kj
, Grasimi: 5.51 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 18.55
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 7.88 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

SOS HOF (50g)

BRUSCHETTE AROMATIZATE (100g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 220 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 273 KCal /1142.24 Kj
, Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40.35 g,
Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 3.9 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182 KCal /761.49 Kj
, Grasimi: 6.5 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.9 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 2.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi pai 10mm 2.5kg *: 220 g (Cartofi 93.5%, ulei de palmier 6.5%.), Parmezan: 20 g (Contine:
Lapte), Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 303.79 KCal /1271.06 Kj
, Grasimi: 12.47 g, Acizi grasi saturati: 2.15 g, Glucide:
37.55 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 8.39 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.53 KCal /847.37 Kj
, Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 25.03
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 5.59 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , Maioneza univer: 70 g , Avocado: 20 g , Gran Cucina: 15 g (Contine: Gluten, Soia)
(Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Lamaie: 15 g , Ceapa: 10 g , Ulei de
masline: 10 g , Patrunjel verde: 2 g , Piper: 1 g , Sare: 1 g , Usturoi: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 380.38 KCal /1591.51 Kj
, Grasimi: 30.75 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide:
25.35 g, Zaharuri: 4.35 g, Proteine: 2.97 g, Sare: 1.35 g

CARTOFI PRAJITI (150g)

CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN (150g)

CARTOHOF (200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.19 KCal /795.75 Kj
, Grasimi: 15.37 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide:
12.68 g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 1.49 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 50 g , Dovlecel: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ceapa: 50 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Sare: 1
g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 40.09 KCal /167.73 Kj
, Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 8.4 g,
Zaharuri: 2.45 g, Proteine: 1.86 g, Sare: 0.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 26.73 KCal /111.82 Kj
, Grasimi: 0.28 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 5.6 g,
Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 1.24 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Arborio Riso per Risotto - Scotti: 100 g , Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 20 g (unt,
Contine: Lapte), Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 627.58 KCal /2625.78 Kj
, Grasimi: 27.34 g, Acizi grasi saturati: 17.81 g, Glucide:
73.36 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 21.89 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 418.39 KCal /1750.52 Kj
, Grasimi: 18.22 g, Acizi grasi saturati: 11.88 g, Glucide:
48.91 g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 14.6 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castraveti Murati: 150 g

Valori nutritionale / portie (150g)

LEGUME LA PLITA (150g)

RISOTTO CU PARMEZAN (150g)

CASTRAVETI MURATI (150g)



Valoare energetica: 11.4 KCal /47.7 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.25 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 7.6 KCal /31.8 Kj
, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.5 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.4 g, Sare: 2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 50 g , Castraveti: 50 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Salată Iceberg : 20 g (Salată Iceberg (100%).,
Poate contine urme de: Telina), Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 31.85 KCal /133.25 Kj
, Grasimi: 0.31 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.48 g,
Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 1.31 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 21.23 KCal /88.83 Kj
, Grasimi: 0.21 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 4.98 g,
Zaharuri: 1.35 g, Proteine: 0.87 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 50 g , Mango: 50 g , Fenicul: 50 g , Lamaie: 20 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 55.79 KCal /233.42 Kj
, Grasimi: 0.27 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 13.99
g, Zaharuri: 1.85 g, Proteine: 1.51 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37.19 KCal /155.61 Kj
, Grasimi: 0.18 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 9.33 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 1.01 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: -

SALATA ASORTATA (150g)

SALATA FUSION (150g)


